
ZARZĄDZENIE NR 143/2022 
WÓJTA GMINY WĄGROWIEC 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów 

Na podstawie uchwały nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na realizację 
zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego (M.P. z 2020 r. poz. 662, poz. 1011, 
poz. 1046 i poz. 1144 oraz z 2021 r. poz. 26, poz. 108 oraz poz. 287), w związku z art. 65 ust. 11, 
ust. 12 i ust.13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID - 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U z 2020 r. poz. 568 ze zm.) oraz na podstawie 
art. 14 ust.15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r. poz. 583 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla dochodów ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji i zakupów inwestycyjnych związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19, pozyskanych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych. 

§ 2. Ustalenie planu finansowego dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, 
pozyskanych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, następuje 
w zakresie: 

1) dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustalenie planu finansowego dla środków pozostałych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID - 
19, następuje w zakresie: 

1) dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 3, 

2) wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 4, 

3) przychodów, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 4. Ustala się dla dochodów środków  pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 rachunek 
bankowy o numerze 16 1020 4027 0000 1902 1649 0380. 

§ 5. Ustalenie planu finansowego dla środków w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19, na 
realizację zadań inwestycyjnych oraz zakup pomocy dydaktycznych w zakresie utworzenia laboratoriów 
przyszłości - Rozwój szkolnej infrastruktury - "Laboratoria przyszłości", następuje w zakresie: 

1) przychodów, zgodnie z załącznikiem nr 6, 

2) wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 7, 

3) dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 6. Ustala się dla dochodów środków w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19, na realizację 
zadań inwestycyjnych oraz zakup pomocy dydaktycznych w zakresie utworzenia laboratoriów przyszłości - 
Rozwój szkolnej infrastruktury - „Laboratoria przyszłości", rachunek bankowy o numerze 63 1020 4027 0000 
1302 1698 7244. 

§ 7. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19. 

§ 8. Ustalenie planu finansowego dla środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach 
Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19, następuje w zakresie: 

1) przychodów, zgodnie z załącznikiem nr 9, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF7AFAC8-27D2-401C-BA42-64D4BFF3F651. Podpisany Strona 1



2) wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 9. Ustala się plan finansowy środków pochodzących z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy. 

§ 10. Ustala się dla dochodów środków pochodzących z Funduszu Pomocy, na realizację zadań na rzecz 
pomocy obywatelom Ukrainy, rachunek bankowy o numerze 81 1020 4027 0000 1802 1732 3653. 

§ 11. Ustalenie planu finansowego dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy, 
następuje w zakresie: 

1) dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 11, 

2) wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 12. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wągrowiec. 

§ 13. Traci moc Zarządzenie Nr 134/2022 Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 29 września 2022 r. 

§ 14. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Przemysław Majchrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF7AFAC8-27D2-401C-BA42-64D4BFF3F651. Podpisany Strona 2



Plan dochodów na 2022 r.   

 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, pozyskanych w 
ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 143/2022 
Wójta Gminy Wągrowiec 
z dnia 17 października 2022 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 5 842 500,00 

 60095  Pozostała działalność 5 842 500,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

5 842 500,00 

                                                                 Razem: 5 842 500,00 
 

      

      
z  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF7AFAC8-27D2-401C-BA42-64D4BFF3F651. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na 2022 r.  
 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, 
pozyskanych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych 
 
Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 143/2022 
Wójta Gminy Wągrowiec 
z dnia 17 października 2022 r. 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 5 842 500,00 

 60095  Pozostała działalność 5 842 500,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych      

5 842 500,00 

   

Przebudowa i zagospodarowanie rynku z 
układem komunikacyjnym w  
średniowiecznej części dawnego miasta 
Łekno 

5 842 500,00 

Razem: 5 842 500,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF7AFAC8-27D2-401C-BA42-64D4BFF3F651. Podpisany Strona 1



Plan dochodów na 2022 r. 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
 
Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 143/2022 
Wójta Gminy Wągrowiec 
z dnia 17 października 2022 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
852   Pomoc społeczna 18 618,02 

 85295  Pozostała działalność 18 618,02 
  

2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19  

18 618,02 

  
 

Na realizację programu Korpus 
Wsparcia Seniorów 

18 618,02 

853  
 

Pozostałe zadania z zakresu 
polityki społecznej 

9 326 650,00 

 85395  Pozostała działalność 9 326 650,00 
  

2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

9 326 650,00 

   Na wypłatę dodatku węglowego 8 166 650,00 
  

 
Na wypłatę dodatków na pellet 
drzewny, drewno kawałkowe, olej 
oraz gaz LPG 

1 160 000,00 

                                                                                         
                                                                                              Razem: 

  
9 345 268,02  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF7AFAC8-27D2-401C-BA42-64D4BFF3F651. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na 2022 r.  

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na zadania związane z przeciwdziałaniem 
COVID-19  
 
Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 143/2022 
Wójta Gminy Wągrowiec 
z dnia 17 października 2022 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport I łączność 120 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 120 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

120 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej przy Ośrodku 
Zdrowia w Żelicach ze środków nagrody 
„Rosnąca odporność” 

120 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 130 000,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

130 000,00 

  6210 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych 

130 000,00 

 
  

Odwodnienie i docieplenie fundamentów 
Ośrodka Zdrowia w Łeknie – ze środków 
nagrody „Rosnąca Odporność” 

130 000,00 
 

852   Pomoc społeczna 18 618,02 

 

85295  Pozostała działalność 18 618,02 

 4300 Zakup usług pozostałych 18 618,02 

  wydatki związane z realizacją programu 
Korpus Wsparcia Seniorów 

18 618,02 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

9 326 650,00 

 85395  Pozostała działalność 9 326 650,00 

 

 3110 Świadczenia społeczne 9 140 117,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 724,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 353,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF7AFAC8-27D2-401C-BA42-64D4BFF3F651. Podpisany Strona 1



 

 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 922,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 11 834,00 

 4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

2 200,00 

 4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

1 500,00 

Razem: 9 595 268,02    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF7AFAC8-27D2-401C-BA42-64D4BFF3F651. Podpisany Strona 2



 

 
 
 
 

 
Plan przychodów na 2022 r.  
 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na zadania związane z przeciwdziałaniem COVID-19,  
ze środków konkursu „Rosnąca odporność” 
 
Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Nr 143/2022 
Wójta Gminy Wągrowiec 
z dnia 17 października 2022 r. 
 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

250 000,00

 
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - środki z tytułu konkursu "Rosnąca 
odporność" na zadania związane z przeciwdziałaniem COVID-19 

250 000,00

 Razem: 250 000,00
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF7AFAC8-27D2-401C-BA42-64D4BFF3F651. Podpisany Strona 1



 

 
 
 
 

 
Plan przychodów na 2022 r.  
 
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,  
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami  
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, ze środków przeciwdziałania COVID-19 -  
na utworzenie laboratoriów przyszłości 
 
 
Załącznik Nr 6 
do Zarządzenia Nr 143/2022 
Wójta Gminy Wągrowiec 
z dnia 17 października 2022 r. 
 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

296 801,10

 
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - środki na utworzenie laboratoriów 
przyszłości, w ramach zadania: Rozwój szkolnej infrastruktury - "Laboratoria przyszłości" 

296 801,10

 Razem: 296 801,10
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF7AFAC8-27D2-401C-BA42-64D4BFF3F651. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na 2022 r.  
 
Środki z funduszu przeciwdziałania COVID–19 - na utworzenie laboratoriów przyszłości i 
zakup pomocy dydaktycznych 
 
Załącznik Nr 7 
do Zarządzenia Nr 143/2022 
Wójta Gminy Wągrowiec 
z dnia 17 października 2022 r. 
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 386 801,10 

 80101  Szkoły podstawowe 386 801,10 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 90 000,00 

   
Zakup pomocy dydaktycznych do Szkoły 
Podstawowej w Siennie, w ramach 
zadania Rozwój szkolnej infrastruktury - 
"Laboratoria przyszłości" 

30 000,00 

   
Zakup pomocy dydaktycznych do Szkoły 
Podstawowej w Wiatrowie, w ramach 
zadania Rozwój szkolnej infrastruktury - 
"Laboratoria przyszłości" 

30 000,00 

   
Zakup pomocy dydaktycznych do Szkoły 
Podstawowej w Łaziskach, w ramach 
zadania Rozwój szkolnej infrastruktury - 
"Laboratoria przyszłości" 

30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

296 801,10 

   
Utworzenie laboratorium przyszłości w 
Szkole Podstawowej w Łeknie w ramach 
zadania: Rozwój szkolnej infrastruktury - 
"Laboratoria przyszłości" 

94 500,00 

   

Utworzenie laboratorium przyszłości w 
Szkole Podstawowej w Pawłowie 
Żońskim w ramach zadania: Rozwój 
szkolnej infrastruktury - "Laboratoria 
przyszłości" 

55 800,10 

   
Utworzenie laboratorium przyszłości w 
Szkole Podstawowej w Wągrowcu w 
ramach zadania: Rozwój szkolnej 
infrastruktury - "Laboratoria przyszłości" 

76 501,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF7AFAC8-27D2-401C-BA42-64D4BFF3F651. Podpisany Strona 1



   
Utworzenie laboratorium przyszłości w 
Szkole Podstawowej w Żelicach w 
ramach zadania: Rozwój szkolnej 
infrastruktury - "Laboratoria przyszłości" 

70 000,00 

       
Razem: 386 801,10 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF7AFAC8-27D2-401C-BA42-64D4BFF3F651. Podpisany Strona 2



Plan dochodów na 2022 r.  
 
Środki z funduszu przeciwdziałania COVID–19 - laboratoria przyszłości-zakup pomocy 
dydaktycznych 
 
Załącznik Nr 8 
do Zarządzenia Nr 143/2022 
Wójta Gminy Wągrowiec 
z dnia 17 października 2022 r. 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 90 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 90 000,00 

  

2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 – na zakup pomocy 
dydaktycznych do szkół 

90 000,00 

  

 

Zakup pomocy dydaktycznych do 
Szkoły Podstawowej w Siennie, w 
ramach zadania Rozwój szkolnej 
infrastruktury - "Laboratoria 
przyszłości" 

30 000,00 

  

 

Zakup pomocy dydaktycznych do 
Szkoły Podstawowej w Wiatrowie, w 
ramach zadania Rozwój szkolnej 
infrastruktury - "Laboratoria 
przyszłości" 

30 000,00 

  

 

Zakup pomocy dydaktycznych do 
Szkoły Podstawowej w Łaziskach, w 
ramach zadania Rozwój szkolnej 
infrastruktury - "Laboratoria 
przyszłości" 

30 000,00 

                                                                                        Razem: 90 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF7AFAC8-27D2-401C-BA42-64D4BFF3F651. Podpisany Strona 1



 

 

 

 
 
 
 

 
Plan przychodów na 2022 r. - Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
 
Załącznik Nr 9 
do Zarządzenia Nr 143/2022 
Wójta Gminy Wągrowiec 
z dnia 17 października 2022 r. 
 
 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

64 671,90

 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 

64 671,90

 Razem: 64 671,90

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF7AFAC8-27D2-401C-BA42-64D4BFF3F651. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na 2022 r.   

Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
 
Załącznik Nr 10 
do Zarządzenia Nr 143/2022 
Wójta Gminy Wągrowiec 
z dnia 17 października 2022 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 64 671,90 

 80101  Szkoły podstawowe 64 671,90 

  6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych 

64 671,90 

   
Termomodernizacja z przebudową 
budynku małej szkoły w Łeknie - Rządowy 
Fundusz Inwestycji Lokalnych 

64 671,90 

Razem: 64 671,90  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF7AFAC8-27D2-401C-BA42-64D4BFF3F651. Podpisany Strona 1



Plan dochodów na 2022 r.   

 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 
 
Załącznik Nr 11 
do Zarządzenia Nr 143/2022 
Wójta Gminy Wągrowiec 
z dnia 17 października 2022 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 7 720,50 

 75095  Pozostała działalność 7 720,50 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

7 720,50 

758   Różne rozliczenia 65 072,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 65 072,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

65 072,00 

852   Pomoc społeczna 4 100,00 

 85295  Pozostała działalność 4 100,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy – na zadania w 
zakresie dożywiania dzieci będących 
obywatelami Ukrainy 

4 100,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

553 412,00 

 85395  Pozostała działalność 553 412,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

553 412,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF7AFAC8-27D2-401C-BA42-64D4BFF3F651. Podpisany Strona 1



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 600,00 

 85495  Pozostała działalność 600,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

600,00 

855   Rodzina 7 000,00 

 85595  Pozostała działalność 7 000,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

7 000,00 

       
Razem: 637 904,50 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF7AFAC8-27D2-401C-BA42-64D4BFF3F651. Podpisany Strona 2



Plan wydatków na 2022 r.   

 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 
 
Załącznik Nr 12 
do Zarządzenia Nr 143/2022 
Wójta Gminy Wągrowiec 
z dnia 17 października 2022 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 7 720,50 

 75095  Pozostała działalność 7 720,50 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

262,87 

  4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

5 461,35 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 663,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

333,28 

801   Oświata i wychowanie 65 072,00 

 80101  Szkoły podstawowe 56 575,51 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

301,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

54 960,01 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 314,50 

 80104  Przedszkola 3 701,49 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF7AFAC8-27D2-401C-BA42-64D4BFF3F651. Podpisany Strona 1



  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 701,49 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 4 795,00 

  4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

4 795,00 

852   Pomoc społeczna 4 100,00 

 85295  Pozostała działalność 4 100,00 

  3290 
Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

4 100,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

553 412,00 

 85395  Pozostała działalność 553 412,00 

  3280 
Świadczenia związane z 
udzieleniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 

488 000,00 

  3290 
Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

63 000,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

304,00 

  4370 Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

300,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 503,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

305,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

600,00 

 85495  Pozostała działalność 600,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF7AFAC8-27D2-401C-BA42-64D4BFF3F651. Podpisany Strona 2



  3290 
Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

600,00 

855   Rodzina 7 000,00 

 85595  Pozostała działalność 7 000,00 

  3290 
Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP  

6 790,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

210,00 

       
Razem: 637 904,50  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF7AFAC8-27D2-401C-BA42-64D4BFF3F651. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 2

	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12

